
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 545 DEL 12/12/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO LEGALE 
ALL'AVVOCATO GABRIELLA FASOLI DI MONZA - ACCONTO

ESERCIZIO 2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la propria precedente determinazione n. 451 dell'01.10.2014, con la quale è stata 
impegnata la spesa nei confronti dell'Avv. Gabriella Fasoli di Monza per il servizio legale di 
procedimento dinanzi alla Corte d'Appello di Milano sezione minori per il minore M.I., con impegno 
n. 427.01 al capitolo P.E.G. n. 190.00 del Bilancio corrente;

RILEVATO che detta liquidazione è un acconto per le spese che l'Avv. Fasoli sta sostenendo per 
la pratica a Lei affidata, onde si può consentire il pagamento come da nota pro-forma del 
11.12.2014 allegata alla presente;

ACCERTATA sotto la propria responsabilità la piena regolarità della documentazione fiscale e 
l’esecuzione della prestazione professionale, così come risulta dalla documentazione depositata 
agli atti dell'ufficio;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1.1. DI LIQUIDARE per le motivazioni esposte in narrativa che qui vengono integralmente recepite, 
l’importo di € 1.522,56 al lordo di IVA e Ritenuta d'Acconto a favore dello Studio Legale Avv. 
Gabriella Fasoli, via Manzoni n. 37 - Monza quale acconto per il servizio legale per 
procedimento dinanzi alla Corte d'Appello di Milano sezione Minori per il minore M.I., codice 
CIG: ZA1116DC2F;

2.2. DI CONFERMARE l’imputazione della spesa di € 1.522,56 al capitolo di P.E.G. n. 190.00 del 
Bilancio del corrente esercizio finanziario, come da impegno n. 451.01, rilevando che la 
liquidazione è parziale;



3.3. DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione con allegata nota proforma 
dell'Avv. Gabriella Fasoli del 11.12.2014.

    L'Istruttore Il Responsabile di Servizio
Catia Lissoni       AFFARI GENERALI

      Dott.ssa Caterina Gagliardi


